224208 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 31-10-2017. 

Θέμα 2ο  
α) Έγκριση προγραμματισμένης μετακίνησης Αντιπεριφερειάρχη Περιβάλλοντος, Κλιματικής 
Αλλαγής και Έργων Αντιπλημμυρικής Προστασίας  και β) Έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης 
και ανάληψη υποχρέωσης ποσού 4.110,00€ (τεσσάρων χιλιάδων εκατόν δέκα ευρώ), για τη 
συμμετοχή 3 ατόμων  ως εκπροσώπων της Περιφέρειας Αττικής, στην 23η Σύνοδο της Διάσκεψης 
των Μερών της Σύμβασης-Πλαισίου των Ηνωμένων Εθνών για την Κλιματική Αλλαγή (UNFCC), 
COP23 στην Βόννη Γερμανίας από 11 έως και 15 Νοεμβρίου 2017 (Η Σύνοδος θα διαρκέσει 6-17

[...]

συμμετεχόντων στην ως άνω Σύνοδο Διάσκεψης στην Βόννη της Γερμανίας 

Εισηγούμαστε: 

α) Έγκριση προγραμματισμένης μετακίνησης Αντιπεριφερειάρχη Περιβάλλοντος, Κλιματικής 
Αλλαγής και Έργων Αντιπλημμυρικής Προστασίας  και 
β) την έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης και ανάληψη υποχρέωσης ποσού 4.110,00€ 
(τεσσάρων χιλιάδων εκατόν δέκα ευρώ), για τη συμμετοχή 3 ατόμων  ως εκπροσώπων της 
Περιφέρειας Αττικής, στην 23η Σύνοδο της Διάσκεψης των Μερών της Σύμβασης-Πλαισίου των 
Ηνωμένων Εθνών για την Κλιματική Αλλαγή (UNFCC), COP23 στην Βόννη Γερμανίας από 11 έως 
και 15 Νοεμβρίου 2017 (Η Σύνοδος θα διαρκέσει 6-17 Νοεμβρίου) και συγκεκριμένα των: